
Uchwała Nr LIX/5/23
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 07 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
w formie darowizny na rzecz Gminy Piaseczno części nieruchomości położonej w obrębie 

27 miasto Piaseczno przy ul. Chyliczkowskiej 20, stanowiącej zabudowaną działkę 
ewidencyjną nr 8/20 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 6 pkt. 5 i pkt. 9c, art. 13 ust. 2, ust. 2a 
i ust. 2b, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 11 ust. Załącznika 
do Uchwały Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego, Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego w formie 
darowizny na rzecz Gminy Piaseczno części zabudowanej nieruchomości wpisanej do rejestru 
zabytków, położonej w obrębie 27 miasto Piaseczno przy ul. Chyliczkowskiej 20, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 8/20 o powierzchni 5,5939 ha, 
uregulowanej w Księdze Wieczystej nr KW WA1I/00031088/6, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Nieruchomość o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały zostanie przekazana w celu opieki nad 
nieruchomością stanowiącą zabytek w rozumieniu przepisów o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami oraz w celu urządzania, w tym budowy lub przebudowy parku miejskiego, 
co stanowi cel publiczny zgodnie z art. 6 pkt. 5 i pkt. 9c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.).

3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na wyżej określone cele darowizna podlega 
odwołaniu.

4. Wszelkie koszty związane z przekazaniem nieruchomości w drodze darowizny na rzecz 
Gminy Piaseczno, w tym koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Piaseczno.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                  Iwona Jackowicz 

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-08T13:32:40+0000
	Iwona Dorota Jackowicz




